ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Bảo Cường, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công trực các ngày thứ bảy, chủ nhật trong dịp

nghỉ Lễ 30/4 và 01/5 năm 2024 của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành các hoạt động của UBND xã được

thường xuyên, liên tục, kịp thời giải quyết, xử lý các vấn đề phát sinh thuộc thẩm

quyền giải quyết của UBND xã; UBND xã phân công trực thời gian nghỉ Lễ 30/4

và 01/5 năm 2024 của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã cụ thể như sau:

STT Thời gian Lãnh đạo UBND xã Công chức chuyên môn

Thứ 7, Chủ nhật, ngày 27, 28 tháng 4 năm 2024 thực hiện theo Thông báo số 44/TB-

UBND ngày 29/3/2024 của UBND xã

1

Thứ 2,

ngày

29/4/2024

Đ/c Phan Thanh Nam,

Chủ tịch UBND xã

- Đ/c Vũ Thị Hiền - Văn phòng UBND xã

- Đ/c Trần Hạnh Thúy, Địa chính-Xây dựng

- Đ/c Lê Minh Toàn, Văn hóa - Xã hội

- Đ/c Lương Thị Nụ, Tài chính-Kế toán

- Công an theo lịch trực Công an

2

Thứ 3,

ngày

30/4/2024

Đ/c Nguyễn Xuân Vy,

Phó Chủ tịch UBND xã

- Đ/c Trần Thanh Tùng, Chỉ huy trưởng

BCHQS xã

- Đ/c Vũ Xuân Hòa, ĐC-XD-NN-MT

- Đ/c Ma Đình Tăng, Tài chính-Kế toán

- Đ/c Phùng Đức Mạnh, Tư pháp - Hộ tịch

3

Thứ 4,

ngày

01/5/2024

Đ/c Phan Thanh Nam,

Chủ tịch UBND xã

- Đ/c Vũ Thị Hiền - Văn phòng UBND xã

- Đ/c Trần Hạnh Thúy, Địa chính-Xây dựng

- Đ/c Lê Minh Toàn, Văn hóa - Xã hội

- Đ/c Lương Thị Nụ, Tài chính-Kế toán

- Công an theo lịch trực Công an

Trên đây là nội dung thông báo về phân công lịch trực thời gian nghỉ Lễ

30/4 và 01/5 năm 2024 của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã./.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- ban, ngành, đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị, các xóm trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T08:04:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T08:52:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T08:52:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T08:52:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!